様式第5号(第11条関係)
　　年　　月　　日

彦根市長　様

申請者　　住所
氏名

彦根市雇用施策との連携による重度障害者等就労支援特別事業受給資格喪失届出書

　　　　年　　月　　日付　　　　　　の支給決定について、彦根市雇用施策との連携による重度障害者等就労支援特別事業実施要綱第11条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	辞退日
	年　　月　　日

	辞退を届け出る理由
	□　退職のため
□　雇用契約の変更のため
[bookmark: _GoBack]□　以下の理由のため
　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

添付資料
1　届出内容を証する書類